

Komenda Powiatowa Policji w Strzyżowie

<http://bip.strzyzow.kpp.policja.gov.pl/304/deklaracja-dostepnosci/32954,Deklaracja-dostepnosci-strony-podmiotowej-Biuletynu-Informacji-Publicznej-Komend.html>
2024-04-27, 21:57

Deklaracja dostępności strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Komendy Powiatowej Policji w Strzyżowie

Komenda Powiatowa Policji w Strzyżowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej: bip.strzyzow.kpp.policja.gov.pl zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Niniejsze oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Komendy Powiatowej Policji w Strzyżowie.

Data publikacji strony internetowej: 22.09.2020 r.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 22.09.2020 r.

Strona internetowa: <http://bip.strzyzow.kpp.policja.gov.pl> jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

- administratorzy/redaktorzy dokładają wszelkich starań, aby dane zamieszczone na stronie były zrozumiałe oraz formatowane w sposób zgodny z zasadami dostępności,
- poprawienie dostępności strony wiąże się z nadmiernym obciążeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Strzyżowie

Oświadczenie sporządzono dnia: 22.09.2020 r.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny, korzystając z dostępnego narzędzia do oceny strony: Test – European Internet Inclusion Initiative (<http://checkers.eiii.eu>), z którego wynika, że strona internetowa: <http://bip.strzyzow.kpp.policja.gov.pl> spełnia wymagania w 93,47 %.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt.

Osobą do kontaktów jest:

Katarzyna Kosturek – specjalista ds. Prasowo - Informacyjnych Komendy Powiatowej Policji w Strzyżowie

katarzyna.kosturek@rz.policja.gov.pl

Numer telefonu: **+48 478 225 343, 510 997 677**

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegokolwiek ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audio deskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia

z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do [Rzecznika Praw Obywatelskich](#).

Dostępność architektoniczna:

Budynek Komendy Powiatowej Policji w Strzyżowie nie jest przystosowany do obsługi osób ze szczególnymi potrzebami.

Siedziba Komendy Powiatowej Policji w Strzyżowie znajduje się przy ulicy gen. Władysława Andersa 2. Oznaczona jest tablicą z nazwą własną Jednostki umieszczoną na gmachu budynku. Po stronie wschodniej budynku znajduje się ulica gen. Andersa, po stronie północnej ulica Łukasiewicza, natomiast ściana południowa budynku przylega do ściany budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Strzyżowie. Od strony zachodniej budynku znajduje się plac parkingowy nie posiadający wydzielonego i oznaczonego miejsca dla osób niepełnosprawnych.

Wejście główne do budynku usytuowane jest bezpośrednio od ulicy Andersa. W okolicy budynku znajduje się miejsce postojowe dla osób niepełnosprawnych.

Wejście do budynku stanowią drewniane dwuskrzydłowe drzwi zamontowane na wysokości około 0,12 m od poziomu chodnika do których prowadzi podest o wysokości 0,09 m i szerokości 0,72 m wykonany z płytek o chropowatej, antypoślizgowej powierzchni. Dojście do drzwi wejściowych nie jest wyposażone w podjazd dla osób niepełnosprawnych. Ponadto w obrębie wejścia nie ma zamontowanego dzwonka przywoławczego, nie ma również urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabo widzące.

Po wejściu do budynku w holu głównym po lewej stronie znajduje się pomieszczenie Zespołu Dyżurnych do którego

prowadzą pięciostopniowe schody. Przy okienku zamontowany jest aparat telefoniczny z którego można skorzystać aby połączyć się z policjantem lub pracownikiem Policji. W budynku nie ma podjazdów, wind i schodolazów. Budynek nie jest wyposażony w pętlę indukcyjną, nie posiada również oznaczeń w alfabecie Braille'a i oznaczeń w druku powiększonym dla osób słabo widzących i niedowidzących. Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Korytarze w budynku umożliwiają swobodne poruszanie się osób niepełnosprawnych.

W budynku na każdym piętrze znajdują się toalety w tym jedna przystosowana dla osób niepełnosprawnych usytuowana na parterze. Istnieje możliwość zapewnienia asysty przez funkcjonariuszy, po wcześniejszym zgłoszeniu takiej potrzeby. Zgłoszenia należy kierować na nr telefonu: 47 82 25 310.

W budynku zainstalowany jest system sygnalizacji pożaru z sygnalizowaniem akustyczno-optycznym.

Pliki do pobrania



[Raport o stanie dostępności podmiotu publicznego - Komendy Powiatowej Policji w Strzyżowie](#)
61.22 KB

Metryczka

Data publikacji 22.09.2020
Data modyfikacji 30.01.2024
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Strzyżowie

Osoba udostępniająca informację:
podkom. Piotr Niemiec Wydział Prewencji i Ruchu
Drogowego

Osoba modyfikująca informację:
kom. Katarzyna Kosturek